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Instrukcja montazu

2023-12-15

P1129

Norma: PN-EN 1176-1:2017-12
Rozmiar: 2,83 x 2,67 m
Wielkos¢ strefy bezpieczenstwa: 5,83 x 5,72 m
Powierzchnia strefy bezpieczenstwa: 23,43 m?
Wysokos¢: 3,05 m
Wysokos¢ upadku: 1,58 m
Wiek: 3+




Fundamentowanie
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Lista modutéw

Modut Nazwa Wizualizacja llosé

M1102 Podest kwadratowy - 1
1 mocowanie

M1202 Zjezdzalnia 90 1
kompletna

M1301 Zabezpieczenie 1
petne

M1305 Zabezpieczenie spin 1

M1321 Zabezpieczenie F)‘/ 1
Osmiornica 16y,

M1338 Ostona - Drazek 1

D}/:::; -

M1437 Sie¢ linowa 700 1

M1439 Sie¢ linowa 700 pod 1
katem

M1502 Schody 90 1

M1563 Scianka 1

wspinaczkowa 170
miedzy stupami




M1608-01 Dach zamku krétki 2
M1608-02 Dach zamku diugi P 2
e
P1129-01-08 Stupy do zestawu 1
P1129
Lista elementéw zlgcznych
Modut Nazwa Wizualizacja llosé
ISO7380-2-M8x16-A2 | Sruba M8x16 z tbem 49
podkiadkowym A2
1ISO7089-M8-A2 Podktadka okragta P 39
ptaska M8 A2 ~
ISO7380-2-M8x30-A2 | Sruba M8x30 z tbem 22
podkitadkowym A2
ISO7380-2-M8x35-A2 | Sruba M8x35 z tbem 2
podkiadkowym A2
DIN986-M8-A2 Nakretka kotpakowa 34
M8 A2 é
B-P0000-07 Katownik \ 26
montazowy paneli
=
ISO7380-2-M8x25-A2 | Sruba M8x25 z tbem 28

podkiadkowym A2




DIN933-M10x100-A2

Sruba M10x100

24

R

ISO7380-2-M8x20-A2 | Sruba M8x20 z tbem 10

podkiadkowym A2
Li zesci

Podzespot Nazwa Wizualizacja llosé

M1102-01 Podest kwadratowy - 1
1 mocowanie

M1202-01 Zjezdzalnia 90 1

B-M1500-01 Katownik schodow 4

B-M1200-02 Ptaskownik 1
zjezdzalni

H-M1301-01 Zabezpieczenie 1
petne - Panel

M1305-01 Zabezpieczenie spin 1
skrecone ‘

M1321-01 Zabezpieczenie o 1
Osmiornica ‘@/Q/




M1138-01 Drazek 7 1
M1437-01 Sieé linowa 700 1
olinowanie
P0401-01 Zaslepka na srube 12 24
mm
P0401-02 Korek na srube 12 24
mm
M1439-01 Sie¢ linowa 700 pod Pt 1
katem olinowanie ==
M1502-01 Schody 90 1
B-M1500-02 Ptaskownik schodéw 1
H-M1563-01 Scianka 1
wspinaczkowa 170
HDPE
H-M1608-01 Dach zamku krétki 2
H-M1608-02 Dach zamku dtugi 2
P
e
c
P1129-01-08 Stupy do zestawu 8

P1129




Kolejno$¢ montazu

Krok 1 - Wykopa¢ otwory pod stupy
(wymiary i gtebokoS¢ podane na str. 2).
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Kork 2 - Skreci¢ stupy zestawu z podestem
i umiesci¢ go we wczesniej wykopanych otworach.




Krok 3 - Wstepnie skreci¢ wszystkie elementy sktadowe zestawu.
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Krok 4 - Zala¢ wykopy betonem zgodnie ze specyfikacjg podang na str. 2.



Krok 5 - Po odczekaniu do momentu zaschniecia betonu
dokreci¢ doktadnie wszystkie elementy sktadowe zestawu i zasypa¢ wykopy.
Przygotowac odpowiednig nawierzchnie wedtug projektu.
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Na czerwono zaznaczono miejsca otworow mocujgcych w podescie /
In red is the placement of platform's mounting slots
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Tlod¢ / | P Tloé¢ /
z\o. Nr kat. / ID Quantity zw. Nr kat. / ID Quantity
1 M1102 1 9 [M1502 1
2 M1202 1 10 |[M1563 1
3 [M1301 1 11 [M1608-01 2
4 M1305 1 12 [M1608-02 2
5 M1321 1 13 |P1129-01-08 1
6 |[M1338 1
7 IM1437 1
8 'M1439 1
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M1i101 / M1102 / M1103 / M1104 / M1115

M1101 / M1102 / M1103 / M1104 / M1115

1SO7089-M8-A2

P0401-01

DIN985-M8-A2
1SO7380-M10x20-A2 \ !
%E P0401-02
@J £ ol

Cover unused holes.
Zakryé niewykorzystane otwory.

Lp./ No. Nr kat. / Cat No
1 P0401-01
2 P0401-02
3 1S07380-2-M8x16-A2
IS07380-2-M8x16-A2 4 1SO7089-M8-A2
5 DIN985-M8-A2

Lp./ No. Nr kat. / Cat No Tlos¢ / Quantity
1 M1101 / M1102 / 1
M1103 / M1104
2 1S0O7380-2-MBx16-A2 12

13



M1201 / M1202 / M1203 / M1204

ISO7089-M8-A2 ISO7380-2-M8x16-A2

DIN 986 - M8 \Q N\
./

1SO7089-M8-A2
DIN 986 - M8

7

\-;( DIN 986 - M8
\\ /,/"

. 1SO7380-2-M8x35-A2
e

ISO7089-M8-A2 o rd
DIN 986 - M8

Nr kat. Ilos¢
M1204-01 1
B-M1500-01
B-M1200-02
1SO7380-2-M8x16-A2
1SO7380-2-M8x30-A2

J/
P
5

1SO7380-2-M8x35-A2
ISO7089-M8-A2
DIN 986 - M8

/
1S07380-2-M8x16-A2 |
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M1301 / M1302

{ \\\\'I
G

A /S

¢ DIN 986 - M8

=

;

ISO7089-M8-A2

\

—\ 1507380-2-M8x16-A2

Lp./ No.

Nr kat. / Cat No

TloS¢ / Quantity

‘M1301 / M1302

B-P0000-07

1

ISO7380-2-M8x25-A2

[SO7089-M8-A2

DIN 986 - M8

AU DA WIN =

ISO7380-2-M8x16-A2

B NS
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B-P0000-07

M1305

1S07380-2-M8x16-A2

DIN 986 - M8

1SO7089-M8-A2

1S07380-2-M8x25-A2

Lp./ No.

Nr kat. / Cat No

Ilo$¢ / Quantity

M1305-01

1

B-P0000-07

1507089-M8-A2

1507380-2-M8x25-A2

1S07380-2-M8x16-A2

Oy B (WM

DIN 986 - M8

e IE

M1305-01
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M1321

/

DIN986-M8-A2
ISO7089-M8-A2

/X 1SO7380-2-M8x16-A2

ISO7380-2-MBx25-A2

@

Lp./ No.

Nr kat. / Cat No

Ilo$¢ / Quantity

M1321

1

B-P0O000-07

ISO7089-M8-A2

DIN986-M8-A2

[SO7380-2-M8x16-A2

| b WN|=

ISO7380-2-M8x25-A2

R )
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M1338

. ISO7380-2-M8x16-A2

| AMI33801

Lp./ No. Nr kat. / Cat No Ilo$¢ / Quantity

1 |A-M1338-01 1

2 |ISO7380-2-M8x16-A2 4




M1437

P0401-01

DINS33-M10x100-A2

P0401-02

M1437-01

Lp. / No. Nr kat. / Cat No (:_)]l.l.lc:;'::l:ill’:y
1 DIN933-M10x100-A2 12
2 M1437-01 1
3 P0401-01 12
4 P0401-02 12
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M1439

DIN933-M10x100-A2 P0401-01

P0401-02

Lp. / No. Nr kat. / Cat No lQI::;S;'liliy
1 DIN933-M10x100-A2 12
2 M1439-01 1
3 P0401-01 12
4 P0401-02 12
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B-M1500-02 4

M1501/M1502/1503/1504

™

.

B-P0000-07

Lp./ No.  Nrkat./CatNo Tloé¢ / Quantity
1 M1501 1
2 B-M1500-02 1
3 B-M1500-01 2
4 B-P0000-07 2
5 1SO7089-M8-A2 20
6  DIN 986 - M8 6
10  ISO7380-2-M8x20-A2 10
23 1SO7380-2-M8x25-A2 4
24 1SO7380-2-M8x16-A2 2

ISO7380-2-M8x16-A2

]

1SO7089-M8-A2
DIN 986 - M8
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1SO7380-2-M8x25-A2

M1563

1SO7380-2-M8x16-A2

B-P0000-07

DIN 986 - M8

%3
H-M1563-01
Lp. / No. Nr kat. / Cat No Q_)It!lc;snctiiy
1 B-P0000-07 12
2 H-M1563-01 1
3 I1S07380-2-M8x16-A2 12
4 1S07380-2-M8x25-A2 12
5 1S07089-M8-A2 12
6 DIN 986 - M8 12

1SO7089-M8-A2
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B-M1001-01

PL1** [*

Lp./ No Nr kat. / Cat No Ilos¢ / Q
1 P11**/* 1
2 B-M1001-01 1
3 1SO7380-2-M8x16-A2 1

K

PLL¥¥/*

B-M1001-01
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